FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédération Francaise de Voitures Radio Commandées

CHAMPIONNAT LIGUE (1+2) - TT 1/10 EL 4X2 MODIFIE - Open Ligue

Place Points

1 1110
2 1020
3 960
4 710
5 710
6 520
7 450
8 400
9 400
10 400
11 370
12 370
13 340
14 330
15 310
16 310
17 280
18 280
19 280
20 250
21 250
22 220
23 220
24 220
25 220
26 220
27 200
28 180
29 180
30 160
31 160
32 100
33 80
34 52

N° Lic.
010706
028500
077187
077480
050839
035721
068892
062362
015176
018318
065828
048612
040559
064260
055177
049693
031478
014411
013069
011193
022455
085161
073316
078731
077443
084695
017444
033274
013715
037306
079548
024501
058341
010093

Personne

GUERBOIS FRANCOIS
PASCA CEDRIC
TISON ROGER

JOLY ARNAUD
MOUFFLE DOMINIQUE
DESRAY AURELIEN
TOUZERY ROBERT
VALTIER LUDOVIC
DEROCH STEPHANE
PARNOT JULIEN
FERRANDIS JULIAN
SEYSEN KEVIN
GOUJON FABRICE
BERTEL PHILIPPE
FORMENTIN JULIEN
PALOMBA FRANCK
BECHU STEPHANE
LEGRAIN FREDERIC
GAUTIER JEREMY

LE BRUN LAURENT
LASSERRE GREGORY
D OLIVEIRA QUENTIN
TULOUP THOMAS
MARTEL FLORENT
SEDE BENJAMIN
COUGNAUD CHRISTOPHE
GAYOSO RAPHAEL
BERTEL THOMAS
CHERON STEPHANE
RENAULT STEPHANE
ROTOLO CEDRIC
DOLLE LILIAN
BUTTIFANT ALEXANDRE
PAIN FREDERIC

Licence
Nationale Adulte - 2019 (02)
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019 (02)
Nationale Adulte - 2019 (02)
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019 (02)
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Ligue Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019
Nationale Adulte - 2019

Club
02-0508
02-0508
02-0508
02-0508
01-0514
02-0508
02-0405
01-0584
02-0822
01-0514
01-0584
01-0514
01-0876
02-0508
01-0514
01-0514
01-0626
02-0405
02-0405
01-0584
01-0514
02-0405
01-0626
02-0508
02-0922
02-0405
01-0584
02-0508
01-0514
02-0405
01-0584
02-0922
01-0584
02-0675
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